様式第５号（第５条関係） （施設記入）

令和３年９月３０日

　天童市長　様

所在地

施設名

□ 企業主導型保育事業所

代表者氏名　 印

電話番号　 （　　　）

下記の児童に係る在園期間及び保育料等については、下記のとおりであることを証明します。

(フリガナ)

１　児童氏名

２　保護者氏名

３　入所日又は転入日 令和　　　年　　　月　　　日

４　退所日又は転出日 令和　　　年　　　月　　　日　（入所継続・市外転出なしの場合は空欄）

５　上記児童の保育料の算定方法（該当するものにレ点）

□ 月額料金制

□ 日額・時間額料金制（利用実績に基づく料金設定）

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

６　保育料及び出欠状況 　期間：令和３年４月　～　令和３年８月

月
Ａ

保育料（円）

Ｂ
在籍期間の
開所日数
（日）

Ｃ
自粛要請期間
の欠席日数

（日）

Ｄ
１日当たり保育料

※Ａ÷Ｂ(100円未満
切捨て)

又は2,000円の
いずれか低い方

4月

5月

6月

7月

8月

合計

　備考

(1)　Ａ欄には、保護者が支払った入所等に係る保育料（契約書等に記載の保育料）について記入してください。

 　月の途中での入退所により、保育料を実際の利用日数に応じて日割した場合は、その金額を記入してください。

在園証明書兼保育料証明書

記

備　考